ζ seiungendo, separando, dissociando sim.: α pro obi. sunt animantes eorumve animi sim., qui -entur: α impulsu externo vel sine voluntate sua: ① exempla varia; -etur aliquis: ② a quolibet re, actione (sive iam incepta sive impedita sive omnino denegata; actionem indicat inf. l. 39): TER. Hec. 22 (loq. prologus) poetam restitui in locum prope iam -tum iniuria advorsarium ab studio atque ... arte musica (cf. p. 1062, 72). RHET. Her. 3, 23, 38 cur volumus ab industria quemquam -ere, ut ... nos illi omnia parata ... tradamus? CIC. Verr. II 4, 10 quae fuit causa, cur maiores ... nos in provinciis ab emptionibus -rent? (COD. Theod. 3, 1, 6). 5, 99 a quo cibo, sc. comedendo, maiores eorum Siculorum ceteros quoque frugibus inventis -verunt. Mur. 10 si me tua familiaritas ab hac causa, sc. agenda, -visset (Att. 1, 13, 3). Cato 22 ut ... illum Sophoclem quasi desipientem a re familiaris, sc. administranda, -rent iudices. NEP. Eum. 5, 4 quo libentius iumentum et cibo uteretur et a corporis motu non -retur. SEN. contr. 1, 2, 8 piratas a stupris. SEN. benef. 5, 3, 1 ab ... certaminibus. dial. 4, 21, 8 longe ... ab adsentatione pueritia -enda est. APVL. Socr. 6 p. 132 non deos, illos a cura, rerum humanarum, sed contrectatione sola -vi (sc. cogitatione; Scioppius, illa sacra trad.). LVCIF. Athan. 1, 24 l. 15 te a tanto ... scelere. HESYCH. in lev. 22, 14 p. 1071<sup>c</sup> ipse sermo Christi ... -et ... nos ... carnale quippiam ... de sanctis, i. victimis, arbitrari.

al. ③ a re vel homine, cui studere, favere desinit: RHET. Her. 4, 15, 22 utrum animos sociorum ab re publica -bas et abalienabas, an non? PS. SALL. in Tull. 4 Cicero neque terrore neque gratia -etur, a vero, (Reitzenstein, aliud trad., ab iudicio) Vretska). PAVL. FEST. p. 25 abalienatus dicitur, quem quis a se -verit. ④ ab affectu, statu, condicione: RHET. Her. 4, 37, 49 (absol.) ut ... laus ab iracundia et molestia -at, ... licentia ab errato deterreat. LVCR. 5, 350 illi, quos a vita natura -vit. SEN. Aug. 40, 4 servos ... multis difficultatibus a libertate ... -visse eqs. (i. impedisse, ne liberarentur). AVG. civ. 22, 24 p. 610, 17 deus eam naturam humanam non -vit a sua potestate (postea: alienarit). CASSIOD. Ios. antiq. 10, 113 p. 289 a ... servitio nos ... -bunt Persae (gr. πάσσοσι ... ἡμᾶς ... τῆς ... δουλείας). ARATOR act. 1, 467 aegri dubia ... a morte -ti. al. ⑤ a genere, ad quod pertinere negatur: CIC. ac. 2, 74 ab iis philosophis certi generis aiebas -endum esse Socratem et Platonem (spectat ad 2, 15 quorum e numero tollendus est ... Plato eqs.). ARNOB. nat. 3, 31 nullus deus est ... Neptunus atque ita tollitur et -etur e medio Stygii frater Iovis. ⑥ a quolibet officio, munere (cf. l. 71 sqq. p. 1069, 3 sqq. 17 sqq. 33 sqq. 60): TAC. ann. 12, 41, 2 qui centurionum ... sortem Britannici miserabantur, -ti[s] sunt fictis causis. SVET. gramm. 16, 1 Q. Caecilius Epirota ... cum filiam patroni ... doceret, suspectus in ea et ob hoc -tus eqs. SCAEV. dig. 33, 1, 13 pr. propter fraudem ... a negotiis. CALL. dig. 2, 13, 12 feminae -tae videntur ab officio argentarii (HIST. AVG. Opil. 4, 3. CAEL. AVR. chron. 1, 4, 79 nutrix epileptica erit ab o. -enda. cf. l. 74 sq. p. 1069, 36 et abl. nudum: PAVL. dig. 48, 3, 8 carceri praepositus ... ob negligentiam -endus est o. COD. Iust. 1, 4, 15 [a. 468] advocacionis o.). al.